
Id: ONYIQ-SLCEU-XJDRQ-OVDNO-KDMIS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/266/10
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych Miasta Radzyń Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90, 92 i 93 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miasta, na 
wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Miasta Radzyń Podlaski na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwałę należy doręczyć Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Białej Podlaskiej. 

§ 4. Na ustalenie Rady Miasta w sprawie zmian w podziale na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, służy prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od 
daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIV/268/2006 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie 
zmiany granic okręgów wyborczych Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do następnych kadencji po kadencji 
bieżącej. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Piekutowski 



Id: ONYIQ-SLCEU-XJDRQ-OVDNO-KDMIS. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/266/10

Rady Miasta Radzyń Podlaski

z dnia 22 czerwca 2010 r.

NUMERY, GRANICE I LICZBA RADNYCH WYBIERANYCH W OKRĘGU. 

 

-
Numer 
okręgu

-

-liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu

-liczba 
mieszkańców 
w okręgu

-1

--ul.: Bronisława Deskura, Chopina, Cicha, Czesława Toczyńskiego, Kazimierza Prejznera, Kleeberga, 
Korczaka, Koszary, Ks. Stanisława Kamińskiego, Lotnicza, Mieczysława Stagrowskiego, Moniuszki, 
Norwida, Nowa, Paderewskiego, Przesmyckiego, Sienkiewicza, Sikorskiego, Stanisława Jarmuła, 
Szymanowskiego, Tadeusza Laskowskiego, Wieniawskiego, Wisznicka (od ronda WIN do Kleeberga), 
Witkiewicza, Wojska Polskiego, Wybickiego, Zabielska, Zaródki.

-2 -2721

-2 -ul.: Brata Chmielowskiego, Kardynała Wyszyńskiego, Kazimierza Jagiellończyka, Spółdzielcza. -4 -4050

-3
-ul.:Bohaterów, os. Bulwary, Chomiczewskiego, Czereśniowa, Kocka, Konstytucji 3 Maja, 11 
Listopada, Łąkowa, Malinowa, Morelowa, Nadrzeczna, Ogrodowa, Ostrowiecka (bez osiedla DOM), 
Plac Potockiego, Porzeczkowa, Poziomkowa, Truskawkowa, Warszawska, Wiśniowa.

-3 -3149

-4

-ul.: Al.Kasztanowa, Armii Krajowej , Brzostówiecka, Budowlanych, Dąbrowskiego, Grobla Paradna, 
Gwardii, Jana Pawła II, Kościuszki, Krysińskiego, Lendzinek I, Lendzinek II, Międzyrzecka, 
Nadwitnie, Ostrowiecka (osiedle DOM), Parkowa, Partyzantów, Plac Wolności, Płudzińska, Pocztowa, 
Pomiarowa, Powstańców Styczniowych, Rynek, Spokojna, Targowa, Traugutta, Witosa, Zamkowa.

-3 -3118

-5

-ul.: Akacjowa, Baczyńskiego, Broniewskiego, Brzechwy, Chełmońskiego, Dębowa, Kasprowicza, 
Klonowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, Leśna, Lipińskiego, Lisowskiego, Lubelska, 
Malczewskiego, Matejki, Męczenników Podlaskich, Mickiewicza, Orzeszkowej, Osiedlowa, Podlaska, 
Polna, Powstania Styczniowego, Prusa, Reja, Reymonta, Sitkowskiego, Słowackiego, Tysiąclecia, 
Wisznicka (od ronda WIN do końca), Wyspiańskiego, Zbulitowska, Zielona, Żeromskiego.

-3 -3530


